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ENİNTEK BELGELENDİRME Personel Belgelendirme kuruluşudur, bu kapsamda; 
	
ENİNTEK	BELGELENDİRME	Yönetimi,	ENİNTEK	BELGELENDİRME’	 nin	 akreditasyon	kapsamında	
olan	konularda	görev	alan	personellerinin	son	iki	yıl	içerisinde	(dahili-harici	)	danışmanlık,	kurumsal	
ve	 bireysel	 eğitim	 hizmeti	 verdiği	 personellere,	 Personel	 Belgelendirme	 hizmeti	 vermeyeceğini,		
ENİNTEK	 BELGELENDİRME	 dahili	 ve	 harici	 personelinin,	 görev	 aldığı	 Personel	 Belgelendirme	
süreçlerinde,	 bağımsızlığını	 ve	 tarafsızlığını	 koruyabilmesi	 için	 gerekli	 tedbirleri	 alacağını	 taahhüt	
eder.		
	
Bu	taahhüdünü	yerine	getirmek	için,	ENİNTEK	BELGELENDİRME	yönetimi;		
	

• ENİNTEK	 BELGELENDİRME	 ve	 Şirket	 ortaklarının,	 herhangi	 bir	 şekilde	 ortaklık	 ilişkisi	
içinde	bulundukları	kuruluşların	personellerine,	Personel	Belgelendirme	hizmeti	vermez.	

	
• Sınav	yapıcı	ve	Karar	Vericilerin	Son	iki	yıl	içerisinde	kurumsal	veya	bireysel	eğitim	hizmeti	

verdikleri	 personellere,	 aynı	 konularda	 Personel	 Belgelendirme	 hizmeti	 vermelerine	 izin	
vermez.	 ENİNTEK	 BELGELENDİRME	 Personel	 Belgelendirme	 Hizmeti	 verdiği	 konularda	
eğitim	hizmetleri	vermez.	

	
• Personel	Belgelendirme	Sınavlarında	görev	alan	harici	sınav	yapıcıların,	son	iki	yıl	içerisinde	

eğitim	hizmetleri	verdikleri	personellere,	aynı	konularda	personel	belgelendirme	sürecinde	
görev	almalarına	izin	vermez.	
	

• ENİNTEK	 BELGELENDİRME	 personelinin	 veya	 harici	 sınav	 yapıcılarının	 son	 iki	 yıl	
içerisinde	 çalıştığı	 kuruluşların	 personellerinin	 personel	 belgelendirme	 süreçlerinde	 sınav	
yapıcı	ve	karar	verici	olarak	görev	almasına	izin	vermez.			

	
• Personel	 Belgelendirme	 dahili	 ve	 harici	 personelinin	 ücret,	 prim	 ve	 performans	

değerlendirmesinin,	 yapılan	Personel	Belgelendirme	 sayı,	 ücret	 ve	 sonuçlarından	bağımsız	
olmasını	sağlar.		
	

• ENİNTEK	BELGELENDİRME	tarafsızlığını	tehdit	eden	ilişkiler;		
yönetim,	 personel,	 ortak	 kaynaklar,	 finansman,	 sözleşmeler,	 pazarlama	 ve	 yeni	 başvuru	
sahiplerinin	 	 kuruluşa	 yönlendirilmesi	 karşılığında	 komisyon	 ödenmesi	 veya	 başka	 bir	
teşvikin	 ödenmesi,	 yönetimin	 belgelendirme	 sürecinde	 sınav	 değerlendiriciye	 ve	 karar	
vericiye	baskı	yapmaması	açık	yada	gizli	tehdit	etmemesi	konusu	ve	personelin	ticari	ve	mali	
dış	 baskılardan	 korunacağı	 tehditler	 için	 Risk	 Analizi	 oluşturmuş,	 ilgili	 riskleri	 belirlemiş	
önlemleri	almış	ve	belirli	periyotlarda	izleyerek	tarafsızlığı	sağlamaktadır.			

• ENİNTEK	BELGELENDİRME,	 belgelendirme	 faaliyetlerinden	 kaynaklanan	 potansiyel	 çıkar	
çatışmalarını	 analiz	 ederek,	 risk	 değerlendirmesinde	 dokümante	 etmiş	 ve	 belirli	
periyotlarda	 gözden	 geçirerek	 ortadan	 kaldırmayı	 sağlayacak	 sistemi	 oluşturmuş	 ve	
uygulamaya	almıştır.		
	
ENİNTEK	BELGELENDİRME	 yönetimi	 personel	 belgelendirme	 faaliyetlerinde	 adil,	 tarafsız	
ve	bağımsız	hareket	edileceğini	taahhüt	eder.	

	
											 	 	 	
																							 	 	 	 	


